
Индивидуальный предприниматель Волов Данил Викторович 

01.04.2025 г.          г. Ростов-на-Дону 

Приказ № 5-2 

«Об утверждении стоимости образовательных услуг» 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в РФ» и вступлением в силу приказа Министерства 
образования и науки РФ «Приказ Министерства просвещения РФ от 8 ноября 
2021 г. N 808 "Об утверждении примерных программ профессионального 
обучения водителей транспортных средств соответствующих категорий и 
подкатегорий" (с изменениями и дополнениями)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость оказываемых образовательных услуг согласно
приложению.

2. Изменение стоимости образовательных услуг возможно в связи с
наличием особых условий ее реализации, в том числе скидочных
предложений.

ИП Волов Д.В.            Д.В. Волов 



Приложение №1 

Стоимость оказываемых образовательных услуг 

Образовательная услуга Стоимость (рублей) 
Дополнительная общеразвивающая 

программа «Общие вопросы охраны труда 
и функционирования системы управления 

охраной труда» 

1500 

Основная программа профессионального 
обучения 

«Программа ежегодных занятий с 
водителями автотранспортных 

предприятий» 
(программа повышения квалификации 

рабочих, служащих) 

1000 

Адаптированная Основная программа 
профессионального обучения 

«Программа ежегодных занятий с 
водителями автотранспортных 

предприятий» 
(программа повышения квалификации 

рабочих, служащих) 

1000 

 


		2025-05-05T19:38:19+0300
	3444103, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Зорге, д. 58
	Волов Данил Викторович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




